
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

٢تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

42,640,410
5,500,000
8,500,000

13,197,090
12,563,437

2,090,000

5,685,254

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,684,153
7,917,643

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت بيمه تکميلي مردادماه

3,000,000
3,000,000

119,879,179

10.4755647.1

اسماعيل ابراهيمي پنجکي

37

3538
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

30

24,872,988اضافه کاري

12,601,7966,000,000

18,601,796

6269796989كد ملي:

30

16
70

101,277,383
يكصد و  يك ميليون و  دويست و  هفتاد و  هفت هزار  و  سيصد و  هشتاد و  سه 

گروه شغلي :


